2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 18,614.17

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 794.79

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 93,345.37

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 80,830.57

Total 194,753.19

El monto de : **Ciento noventa y cuatro  mil setecientos cincuenta y tres con 19/100 (194,753.19)